Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 06/12/2023.
Número da edição: 3480

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO

Termo aditivo nº 1 ao Edital nº 15/GEMED/GAB, de 27 de novembro de 2023

A Gerente Municipal de Educação e Cultura de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul e a Comissão
Especial de Avaliação composta para conduzir o  este Processo Seletivo designada através da Portaria nº
521, de 20 de novembro de 2023, no uso de suas atribuições torna público para conhecimento dos
interessados por meio do presente Termo Aditivo que altera o item 9.5      do tópico 9. DA CONTRATAÇÃO
do Edital nº 15/GEMED/GAB, de 27 de novembro de 2023.

9.  DA CONTRATAÇÃO:

9.5 Exclusivamente para o cargo de motorista escolar , o período de contratação será de até 1 (um) ano,
podendo ser prorrogado por igual período.

Naviraí, 5 de dez embro de 2023

Tatiane Maria da Silva Morch

Gerente Municipal de Educação e Cultura

Portaria nº 19/2021

Comissão Especial de Avaliação

Portaria nº 521, de 20 de novembro de 2023

Matéria enviada por GILDA FERREIRA DOS SANTOS